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DACHGESCHOSS    WOHNUNG 11

M  1:100

Küche

DU-Bad

Zimmer 1

Flur

Zimmer 2

Wohnraum

Schlafzimmer

Terrasse

WM TR

HWR

Wandlüfter

Deckenlüfter

Abhangdecke

Wohnraum
Schlafzimmer
Zimmer 1
Zimmer 2
Küche
Flur 
Masterbad
DU.-Bad
HWR
Terrasse (25%)

Gesamt

28,40 m²
20,33 m²
12,89 m²
11,67 m²

7,20 m²
11,21 m²

6,24 m²
7,73 m²
3,60 m²
6,02 m²

115,29 m²

Masterbad

Die dargestellte Möbelierung ist nicht Teil des Angebots.
Alle Flächenangaben sind ca. Angaben.
Dachterrassen sind zu 25% eingerechnet.

Stand März 2022
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